
Rectificatoria 04- Rectifica CUPO RECTIFICADO IF-2018-41780298-APN-GCTA#CNRT / CUPO RECTIFICADO IF-2018-43687054-APN-SCYST#CNRT

LEVANTA RES 23/03 - SUBE - Nota S.U.B.E. Nº 8039/ Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT10-09-2018 archivo Beneficiarios 25-08-15

Cupo Original

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
PAE m3 EuroIII

PAMPA m3 
EuroIII

PAMPA m3 
EuroV

 TOTAL M3 

30-54627266-0 ANTONIO BUTTINI E HIJOS SRL 53,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,5

30-71570720-5 CRUCERO DEL SUR AGRUPACION 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70812672-8 EL SIMOQUEÑO S.R.L 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71456617-9 EMPRESA DE TRANSPORTE PARQUE COSTERO DEL SUR S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-67290196-7 LAS GRUTAS S.A. 50,0 13,5 0,0 0,0 0,0 0,0 63,5

30-70966317-4 MAPO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71547411-1 MAXIA S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70844865-2 RIOS TUR S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-61581294-9 S.A. TRANSPORTE CIUDAD DE RIO CUARTO 0,0 0,0 0,0 0,0 22,5 3,5 26,0

30-71451383-0 SAN FRANCISCO S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70725043-3 SANTA ANA S.R.L. 8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9

30-64701983-4 TRANSPORTE DEL SUR S.R.L. 0,0 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8

27-27852618-1 VELIZ IVANNA VANESA 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3

30-70743655-3 VIAJAR S.R.L. 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9

30-67289741-2 SERVICIOS FERROVIARIOS PATAGONICOS S.A 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Total: 120,6 20,3 0,0 0,0 22,5 3,5 166,9

Cupo Rectificado

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
PAE m3 EuroIII

PAMPA m3 
EuroIII

PAMPA m3 
EuroV

 TOTAL M3 

30-54627266-0 ANTONIO BUTTINI E HIJOS SRL 121,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,5

30-71570720-5 CRUCERO DEL SUR AGRUPACION 24,5 145,5 0,0 0,0 0,0 0,0 170,0

30-70812672-8 EL SIMOQUEÑO S.R.L 23,0 8,4 0,0 0,0 0,0 0,0 31,4

30-71456617-9 EMPRESA DE TRANSPORTE PARQUE COSTERO DEL SUR S.R.L. 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2

30-67290196-7 LAS GRUTAS S.A. 79,5 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,5

30-70966317-4 MAPO S.R.L. 10,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,5

30-71547411-1 MAXIA S.R.L. 18,5 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 23,4

30-70844865-2 RIOS TUR S.A. 16,0 7,9 0,0 0,0 0,0 0,0 23,9

33-61581294-9 S.A. TRANSPORTE CIUDAD DE RIO CUARTO 0,0 0,0 0,0 0,0 144,0 19,0 163,0

30-71451383-0 SAN FRANCISCO S.A. 59,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82,0

30-70725043-3 SANTA ANA S.R.L. 209,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,5

30-64701983-4 TRANSPORTE DEL SUR S.R.L. 34,0 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 40,8

27-27852618-1 VELIZ IVANNA VANESA 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7

30-70743655-3 VIAJAR S.R.L. 6,5 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5

30-67289741-2 SERVICIOS FERROVIARIOS PATAGONICOS S.A 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0

Total: 646,4 228,5 0,0 0,0 144,0 19,0 1.037,9

Diferencia: 525,8 208,2 0,0 0,0 121,5 15,5 871,0


